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SKOLEBESTYRELSEN 
Maglebjergskolen 

 

Onsdag d. 26. september 2018, kl. 17.30–19.30 

 

 

Deltagere: Maria, Line, Linda, Signe, Christina, Mette, Lilian, Birgitte, Mia, Kim 

 

Afbud: Mia, Christina, Line 

 

B = Beslutning O = Orientering D = Drøftelse 

 

1.  Godkendelse af dagsorden (B) 

 

Godkendt  

2.  Kommentarer til referat fra d. 

27.08.18 (B) 

(1 bilag) 

 

Der skal ikke skrives navne i referatet. Det skal rettes i 

tidligere referat. Arkitekt Winie skal uddybes hvem det er.  

3.  Meddelelser fra: (O) 

a. Formanden  

b. Ledelsen 

c. Medarbejdere 

d. Elevrådet 

e. Andre 

 

Ingen meddelelser fra formanden.  

På kick off mødet med kommunens skolebestyrelser ang. 

børne/ungepolitik kan det være svært for os, at se vores børn 

ind i det, da det meget er folkeskole relateret. Det er ikke 

forventet, at vi alle deltager ved hvert af de fremtidige 

møder.  

Ledelse: Aula samarbejdsplatform ligger lige om hjørnet. 

Alle forældre skal også have et unilogin. Man kan allerede 

nu på nettet, se hvordan det ser ud. Brandtilsyn kommer 

snart. Vi er stadig lidt udfordret på buskørsel. Der bliver 

skiftet chauffør på en af ruterne, på baggrund af nogle 

forældrenes klager. APV er lige forestående, der er deadline 

d.24.10. vi har stadig ikke fået materialer. Vi har ansøgt 

støtteforeningen om en multibane. Særlig fokus på 

teamsamarbejde. Vi har ansat en psykomotorisk terapeut i et 

fys/ergo vikariat, hun er meget aktiv og har gang i mange 

gode ting. En medarbejder der af private årsager holder en 

måneds orlov. Økonomi forbrugsprocent på 67,2 vi skulle 

ha forbrugt 75%. I midt november bliver der lavet ny kontor 

indgang og nyt sekretær kontor. Der er også økonomi til 

læringsmiljøer, i B3 og A2. Der bliver brugt økonomi til 

kurser i afd. A og afd. B. Der er penge på budgettet i forhold 

til skolebestyrelsesarbejde, det kunne være en ide at 

netværke med de andre specialskolers skolebestyrelser.  

Medarbejder: Det kører derud af, der er afholdt årsmøder for 

10.klaserne, vi har haft lærer og personalemøder, og 

teammøder hvor vi har talt meget om teamsamarbejdet, vi 

har talt om at ensarte årsplaner. Vi har haft forældremøde, 

det var godt skolebestyrelsen fremlagde. Nogle af de 

sygemeldte er tilbage. Efterårsferien er ved at blive planlagt, 

der er planlagt riddertema i afd.A. Vi bøvler med TRIOflex. 

Skolernes motionsdag morgenmaden er droppet. Det første 

elevrådsmøde er blevet holdt, der er 10 børn med i elevråd, 

de vil undersøge om der er andre specialskoler der har et 
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elevråd og sparre med dem, de vil spørge om der skal være 

et lille elevråd. 

 

4.  Næste skridt i proces for 

udarbejdelse af ny Børne- og 

ungepolitik (O) 

(1 bilag) 

 

Maria og en fra ledelsen kommer på næste møde mandag 

d.8.10.  

5.  Udkast til årshjul for bestyrelsens 

arbejde (D, B) 

(2 bilag) 

 

Det er en god ide med både et årshjul og en årsplan.  

Det er et godt og brugbart redskab, dem arbejder vi videre 

med, de lægges ud på vores hjemmeside. 

Skolens fysiske rammer rykkes til næste møde d.10.12.  

Vi holder et julehyggeskolebestyrelsesmøde den 10.12. 

6.  Prioritering af arbejdet med 

skolens principper og gennemsyn 

af de eksisterende principper (D, 

B) (10 bilag) 

  

Vi vil afprøve ”Refleksionsskema til principper” fra Skole 

og Samfund på næste møde. Det er en mulighed når vi 

fremover skal arbejde med udarbejdelse af nye principper. 

 

I første omgang tager vi fat på de 3 principper vi arbejdede 

med i foråret 2018, princip 1, 2 og 3. Det gør vi på næste 

møde ud fra refleksionsskemaet fra Skole og Samfund. 

 

7.  Evt. 

 

Nogle pædagoger og lærere, har været vært i indsatsen 

”Fællesskaber for alle” det har været meget givtigt og 

lærerigt, både at dele erfaring og få feedback på vores måde 

at gøre tingene på.  

Skolernes motionsdag: Vi beslutter at motionsdagen ikke er 

et skolebestyrelses arrangement, det er kun skolens elever 

og personale der er med til løbet. Vi vil tale med Lynge 

skole om på sigt lave noget med Lynge skole. 

 

 

 

Linda Helene Løvenhøj   Kim Rasmussen 

Formand                         Skoleleder 

 

 


